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NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111819 Fecha: 27/12/2021
Asiento N° 5548 Compromiso N° 1327

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0Q

A LA ORDEN DE: | FGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.- Pago liqu}éorme solicitud autorizaciodn
cumplimiento servigios Institucionales No,365-DOP del 19-10-2021, por
trasladarse Cantén El Chaco-Oyacachi a realizar trabajos mantenimiento vy
mejoramiento subrasante vias acceso a la parroquia Oyacachi, segun el memorando
No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias continuas de
jornada en calidad de Operador, informe, fact 1081, RUC, Report timbres,
Control Activ, Certifiecaciones Trabajo.

Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4899177800 LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE | CANCELADO 3 0 DIC 201
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria S “'Compromiso = Dévengado 'P'ég'o
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.80 787.50

431965
Ing. Natalia Villalta C. Beco. C
Subdirec. Contabilidad eferenc
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrc/ ‘

A
¥

ORDEN DE PAGO N° 111819

FECHA: 27/12/2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

|
PAGUESE A LA ORDEN DEQOR (ES):

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

POR CONCEPTO DE:

Pago liquidacion informe solicitud autorizacion cumplimiento servicios
Institucionales N0.365-DOP del 19-10-2021, por trasladarse Canton El Chaco-
Oyacachi a realizar trabajos mantenimiento y mejoramiento subrasante vias
acceso a la parroquia Oyacachi, segtin el memorando No,092-DOP del 17-09-
2021, a partir del 24/09/2021 por 22 dias continuas de jornada en calidad de
Operador, informe, factura 1081, RUC, Reporte timbres, Control Actividades y
Certificaciones Trabajo.

!AUTOR]ZADO POR: CANCELADO 3 0 Uit an

i
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
/

:




2 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
N»‘.._.E_Q. DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
VIATICOS
COMPROMISO N°: 1327 CODIGO No: GM-040
FECHA: 22/12/2021
BENEFICIARIO: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 365-DOP DEL 17/09/2021, PARA QUE SE TRASLADE A

SLNCERTO: LA PARROQUIA OYACACHI, A REALIZAR MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE SUBRASANTE DE LAS|
VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI.
LUGAR: CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Mé&xima autoridad v Solicitud legalizada N® 365-DOP -17/09/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 365-DOP - 18/10/2021, suscriben
Institucionales firmadas por: el funcionario Ing. José Lobato/JEFE DE GRUPO, Henry

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¥ Leguisamo/OPERADOR, Ing. Josué Borja/DIR. ADM, MSc.
la maxima autoridad o su delegado, detallando las José Zambrano/DIR. OO.PP

actividades cumplidas.

Fact S) d i : alimentacion y h daje,
3 a(t..ura A5):08 fpegos ?m S : S v Factura N° 001-001-000001081 - 15/10/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Reporte de Timbres del 24/09/2021 al 15/10/2021.

Registro de la maquina, Kilometraje, actividades, tiempo,
5 |Detalle de Actividades realizadas v Suscriben Henry Leguisamo/OPERADOR e Ing. José
Lobato/JEFE DE GRUPO

Certificacion S/N de fecha 20/10/2021, Suscrita por el Dr.
6 |Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Veronica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN

Certificacion del Jefe de Grupo del 19/10/2021

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision J Analista 3 de Infraestrura Vial.
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion S/N del 18/10/2021 Ing. Freddy
Sanmartin/ANALISTA 2

- — ] | sk Certificacion de fecha 15/11/2021 suscrita por Mauricio
Certificade de cumplimiento o asistencia a la comisién

8 i v Benjamin Parion/Presidente de la Junta Parroquial de
del lugar al cual asistieron ;
Oyacachi.

Toda la documentacién adjunta al proceso y@ntecedenles debe venir con firmas eriginales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales. Resolucion
Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021 garu el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art. 64 de la
Conslitucién de la Republica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgéanico de Planificacién y Finanzas Pdblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de confrol
previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provinclal Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50 sy
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25 CANCELADO 3 01 UL JUZ
ENTIDAD ASUME EL 30% $236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $ 598.58
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerde a la Normativa) $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje pasajes)
SUMA TOTAL DE VIATICOS $787.50 X
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP.111106) $ 550. 00 )
VALOR A PAGAR $237.50
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NAPO

Toﬂoﬁdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1327

Certificacién No: 992
Transaccién No: 12877
Fecha: 21/12/2021
Proveedor: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

Identificacién: Cédula 1500661598
DETALLE:

Pago por 1la liquida.del 4informe de la sclicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No,365-DOP del 19-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroguia
Oyacachi, de acuerdo al memorandoc No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021
por 22 dias continuas de Jjornada del sefior LEGUISAMA LLANGANATE EDWIN HENRY, en calidad de
Operador.

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01,001,004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 123,559.17
Total => 787.50 123,56569.17

Firmado electrénicasents por

¥: IRENE MATILDE
¥ LEDESMA LLANDA

% CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. 4@&;&.3ﬁon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
21/12/2021 8:48 Pagina 1/1

cP B0k

Firmado slactréalcasents por

JHON XAVIER



s'ﬁj’\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°365-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR

..ﬂ, |
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL OB e R ERTERECE LA DL

7 SERVIDOR
OYACACHI - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO
PROV. NAPO | RERECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALDDA i HORA SALIDA FECHA LLEEADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) iR {hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

-MOSQUERA ALTAMIR.ANO ORLANDO SANTIAGO OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

- MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT: No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA HYUNDAL. No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al eantén E1 Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

CANCELADO 3 ¢ DIC 201

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

| SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUGORAR OYACACHI, CANTONEL )| ©)-22%) }H 23)5-1© w1 gHlY

CHACO
' DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIQAD
SOL[CITANTE Wars

Cruchs 2yt

M.Sc. José Gabnel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
_| menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
-1 salvo el casn de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
\ [ -autorice. "~
« De no' e)cléﬂr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion guedaran insubsistentes
« Elinforme de’ Sai'mcns Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplld.a el servicio institucional
Esta prohibido conceder | servicios institucionales durante los dias de descanso
‘-‘ onhgalono can excepe\an de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
Es, i demd'ﬂmeﬂe Justificados pr la Maxima Autoridad o su Delegada.

3 DRy it BIREGCION ADA

ifT “GAD PRO VINGIAL DE NAPO

MINISTRATIVA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

365 -DOP 19/10/2021

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE OFRRAVOR

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI. CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Mejoramient}de subrasante de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi.
24-09-2021

a la Parroquia Oyacachi.
25-09-2021 /aﬁ

(2)  Parroquia Oyacachi. y/8 horas trabajadas.

26 -09-2021 /

—. » Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la

v

Parroquia Oyacachi. y /7 horas trabajada y 1 hora de mantenimiento.
27-09-2021

® Parrcyu‘a Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

28-09-2021

(33 Parroquia Oyacachi. y P horas trabajadas.

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 365 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR, a la pamoguia de Oyacachi- Canton Chaco a realizar el mantenimiento y

ia de acceso

» Traslado del personal desde el Tena hacia la Parroquia i
@> Extendido de material pétreo y cogido de niveles en la smmbﬁgc(?a qa [L

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la

DIC 202

2l {3§SO = ?8;1,5@




29-09-2021

@ » Extendido de material pétre6 en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. 8 horas trabajadas.
30-09-2021

» Extendido de material pétred en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
@ la Parroquia Oyacachi. y 8'horas trabajadas.

01-10-2021

@ » Extendido de material pét;zén la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. 8 horas trabajadas.

02-10-2021 /

la Parroquia Oyacachi. 8 foras trabajadas.

@ » Extendido de material pé}% en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
03-10-2021

@:- Extendido de material pétreg’en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 8 oras/trabajadas.
04-10-2021

@ » Extendido de material pétreg’en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 8 forasfrabajadas

05-10-2021
» Extendido de material pétreg/en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a

@ la Parroquia Oyacachi. y 8 [{oras trabajadas

06-10-2021

@ » Extendido de material pétreo/&n la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas
07-10-2021

@“r Extendido de material pétreg’en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi y 8 fioras trabajadas.

08-10-2021 _ . CANCELADO 3 0 DIC 2021

@ » Extendido de material pétrioéé la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 8 horas ffabajadas
09-10-2021

> Extendido de material pétreg’en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 8 fioras trabajadas

10-11-2021

¥ Extendido de material pétrt?/(n la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a
la Parroquia Oyacachi. y 6foras trabajadas. y 2 horas de mantenimiento.




11-10-2021 /

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi. 8 horas trabajadas.
®

12102021/

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. 8 horas trabajadas.
13-09-2021

» Extendido de material petreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroguia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.
14-10-2021

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

15-10-2021 @

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso ala
Parroquia Oyacachi./y 5 horas trabajadas.
» Retomo al Tena.

'/ i
Ing. José Lobato

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 24 -09-2021 | 15-10-2021 NOTA
” " . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm o7& 1814 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno -
TRANSPORTE UTILIZADO LR SAEAAIR
TIPO DE [
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — aroHA | HoRA | FECHA 1 opa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
‘ aaaa aaaa
otros) \
|
‘ SECTOR -
‘ CANGAHUA 18:14
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACH, 24/09/2021 07:23 15/10/2021
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacién.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

ry Leguisamo
OPERADOR

NOMBRE:

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

ECCION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

A kel

Warez
DIRECTOR ADMINISTRA ‘
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Josué Borja '

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




“CONTRIBUIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafioss/ny

([ FACTURA S001-001 )
RUC. 1715915235001

José Pedro Ferndndez |
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador 0 O G O O l O 8 1
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO L AUT.SRI. 1128680232 )
&l =
e /S /0 /209 j

e ZAomIY A?duf &aNO

DIRECCION: ~ 737/ 2

RUC./CL )S OO Zé/sq*?% Telef:
I e —————

(" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. T V.TOTAL |
(&) | pospedage.  /3.391261./9
2/ | pesalunos 4.02|8Y.4

/| AlmYer20S .02 84. 42
</ liexiemdal - 4.02.| B8Y 41|

CANCELADD 3 001C 202

¢ | Fom Tetectiv [ binero lcténico Tadeta Cé/ Dewi [ oo [ SUBTOTALUSD | &5 2 &/ /(]

.'X

IVAO %

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

VA. 12% | £4 |3
OALUSDL £ G B S

e Flﬂh‘ AlTORIZADA

Lk

it
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N 1778
29 / AGOSTO/ 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022

J
O



» %

Apsilidos y nomlres Mémero RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Sstade Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra

Jurisdiccian Obiligado e llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente dz retencidn

PERSONAS NATURALES NQ _ o
Domicilio tributario

Ublcacldn geogréfics
Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccidn

Barrio: OYACACHI Calie: AV. LOS BANOS Ndmero: S/N Intsrseecin: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kimers de oficina: PR Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

* AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. )

+ 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIENPO EN CABARAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

~IB@ANNIN4  AIERITA B AANMINAS WV BERIMAD E0l DECTAIIDAKRTSR WAL IQMY DAL | C\/AD
P D b s Ehmd i B0 e o W IVTARSS NN ) Mer et ErS Ve ks N | e 8 Vet ) WY DAt NS 1§ Ty W ) Rmbes V4 A e

Es?abiscﬁmiem@g
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

¢ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMRPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUGC anterioras
No registra

- i
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@ineo

CIUDAD: Tena

EMPLEADO

 Fri 2410012021

LEGUISA

MO LLANG

GAD PROVINCIAL DE NAPO

ANATE

A s e TR

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

EDWIN HENRY Cl: 1500661598 Cod. 1035

@irn 2410972021 20:20 \/1: 15\ Salida //
’-—’/Fat 25/09/2021 06:57 V 15 \ Entrada T//
@&Sat 25/00/2021 1635V B } aida 7 P
Sun 26/09/2021 06:39 7 5 ' Entrada /
@\Sun 2670072021 1663 ¥ _ {5 | Salida 7
o 2770872021 0628 7 7 5 Fntradab/ 7
@\Mon 27/09/2021 16:30 l{_’ 15 ] Salida 7 _
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
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Prefectura

PO

Tejiende Desamrolio

e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR
laboré en El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
365-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17 de septiembre del presente
ano por una Jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
a es septiembre del 2021, A}’fd(]/ﬁ s _di
5252/ de septiembre y 01, 0 6/ 09//%/1}}
de octubre del presente ano cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion emitida

por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHIL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2024_/

Dr. Luis Sa
TALENTO H

UMANO MLLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb A u



Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en

19 de octubre de 2021

calidad de ANALISTA 3 DE

INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor y fiscalizador de la obra civil en el proyecto: ampliacién y

asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY trabajador del GADPN, de

acuerdo al memorande N2092-DOP se encontro labor
detalle.

ando 22 dias segun el siguiente

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes - Domingo 24-25-26(Septiembre2021)
4 Dias Lunes - Jueves 27-28-29-30(Septiembre 2021)
3 Dias sabado - Domingo 01-02-03(Octubre2021)
7 Dias Lunes- Domingo 04-05-06-07-08-09-10(Octubre 2021)
5 Dias Lunes - Viernes 11-12-13-14-15(0ctubre 2021)

Total: 22 dias continuos

En el mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, canton el

chaco.
Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo

0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY con CI: 1500661598;

OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CAT No. 08), labor6 en una jornada de 22
(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _ FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo 24 2,5’ 26 (Septiembre) 2021~ _

07 Dias Martes a Domingo 27/28/29,39/(Sept1embre)0{ 02-03"

(Octubre) -
07 Dias | Lunes a Domingo 04/05/()6/()f08/,5fl@/0ctubre) 2021
05 Dias | Lunes a Viernes 11-12-13-14-18 (Octubre) 2021

TOTAL: 22 Pfas Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

%\}lﬁ(

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
@ b refectu?a@%apo.gob. - oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

Ab



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefor LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150066159-8, con cargo OPERADOR de MOTONIVELADORA CAT
Nro. 08 del Gad Provincial de Napo. boro pernotando eP}Ia comunidad de
Oyacachi, en jornada continuo del 24’de septiembre al 15 de octubre del 2021
(22 dias) 'Realizando trabajos de (mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de
la via de acceso ala parroquia Oyacachi) del proyecto denominado: Ampliacion vy
asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre del 2021

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef 062 991 868 casa



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:1:7

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17196583

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
e raks e =y
A T # T.| FecProc
Nom.Ins.Financiera# Cta Ben.||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA IALMEIDA CISNEROS 30-12-2021
CA. 2202546294 200.00 1468|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:30:19 ACREDITADA
LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 30-12-2021
CA 4899177800|| 237.50 1468|| 1500661598||HEN 2 18:30:19 ACREDITADA| |
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. ||10203140701|| 750.00 1468|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 17:40:39 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y |
CREDITO PEQUENA \VARGAS CAPINOA 30-12-2021 |
EMPRESA PASTAZA 34020|| 200.00 1468|| 1500540453||FABRICIO FELIPE 2 17:40:39 ACREDITADA 1
COOP. AHORRO Y [ ]
CREDITO SAN MUNOZ MONCAYO 30-12-2021
FRANCISCO 309952 237.50 1468|| 0905286407 |[FERNANDO ALFREDO || 2 17:40:39 ACREDITADA!
Total: |l 1,625.00|[Reg.:5|

(:Atra' ]

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17196583&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/20 J



